
PROPOSTAS

READEQUADAS

tlREliÉl'l'ult^ DO

ARACA

Av DrooÕo do vo" 2J0, cen10. A'ocor _c. B os C FD: ó'z800 000

{r 55 8á) 3.2 . O5o | {55 88) l42l oa\ ^ v-a llrl -J:--lrl-i o



PAPIBRINI( COMÉRCIO INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 38.238.817/0001-75
lE:90859204 29

PROPOSTA COMDRCIAL

À PREFEITURA MUNICIPÁL DE ARÂoATI/cE.

PROCESSO N.': 09.OO6/2022 - SRP.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREçOS.

DATA DE ABERTURAT l5l09/2022.

HORr{RIO DE ABERTURAI Oghoomin,

OBJETO: Registro de Preços paÍa futurâ e eventuâl aquisição de equipamento cama
elástlca para uso no Centro de A6sistência Social - Centro Vida e em todos os sewlços
de convivência e Fortalecimento de vínculos - scFv da Âssistência Social do
Muíictpto de Ârâcatt -CE.

DADOS DO PROPONENTE:

_ NOME DA EMPRESA: PAPIBRINK COMERCIO INDUSTRIA IJDA

CNPJ:38.238.817/0001 75 e TNSCRTÇÃO ESTÀDUAL: 90A59204 29

RDPRESENTANTE: JULIO CESAR VEMLDO MENEGUCI

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

CARTEIRA DE IDENTID^DE: 520.341-59 - SESP/PR e CPF: A37.A39.999 12

ENDEREÇO: AV SERRA DA DSPERANCA, 235 - Jd. Bandeiranles CEP: 86.065 090

TELEFONE: (43) sss4-08s4

E-MAIL: LICITÀnINOVESEÀ{PRll.COl\,1 llR

BANCO: SICOOB AGÉNCIA: 4355 CONTA CORRENTE: 73717-8.

.:.dÀ
f,{Êuo-ÃrcÁ-,+ '

\!{o.

Brinquedo câmâ elásticâ (novâ)
completa - Dimensões mínimas
de 4,30m de diâmetro x 2,15m
de alturâ; Peso máximo
suportado 150 kg; Peso total do
pÍoduto de no mínimo 70 kg;
Conponentes mhimos do
produto: 01 mânta elásticâ de
poliéster revestida com PVC, 01
rede de ploteÇào lateral
multicoloddâ de flos de
polipropileno com tratamento
UV, protetor de molâs em nylon
colorido revestido com pelicula
de PVC,72 molas, 01 puxâdor
de mola, 04 bases de pernas, 08
tdlhos de conexão, 08
extensores de pernas, O1

Unidâde 20 Canguri cangud 9230 +
3376

RS
3.2OO,OO

R$
64.OOO,OO

ENDEREçO:Av. sêiÍa dâ EspêÍànça, 235, ld, Sandeüantes, L.ndrlna PR,CEP:36065090 TEICFONET (43) 3357 4333
[.hail: a'rú.ír.vlo]uaqúL§@Ânr.q!l,lpt!

EsÉclfi.oçto do objero
t ôdok/ vík r {;hb,t
Versâô vat0Í R$ Trl:.t



escada, 08 hastes, 08 capinhas
vinilicas, 0B isotubos e 08
ponteiras para hastes, 1

sâco/embalagem parâ
transporte, manuâl ilustrativo -
Garantia mÍnimâ para as
ferragens de 12 (doze meses)
para os demais itens 6 (seis)
meses. EQUIPAMENTO
DEVERA SER ENTREGUE
MONTÀDO E ]NSTALADO,

PAPIBRINK COMÉRCIO INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 38.238.817/0001-75
lE:90859204-29

VALOR TO"AL DA PROPOSTA: Rs 64.000,00 (SESSENTÂ E QUATRO MIL REAIS).

PRÂZOS

Validade da Ata do Registro de Preços: 12 (DOZE) MESES.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da datâ de sua âpresentação.

PTazo de entlega: 15 (QUINZE) DIAS APÓS O RECEB]MENTO DA ORDEM DE COMPRA,

Prazo de pagamento: 30 (tlinta) dias âpós a entregâ dos produtos

Obsei'vaÇõesr

- O licitante declarâ que tem o pleno conhecimento, aceitaÇào e cumprirá todas âs
obrigaçôes contidas no anexo I - Termo de Referência deste editâ1.

Independente de declaraÇão expressa ficâ subentendida que no valor proposto estáo
incluídas todas as despesas necessárias à execuçáo dos selviÇos, inclusive as relacionadas

Bncargos sociais, trabalhistas, pÍevidenciáÍios e outros;

Tdbutos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer
infraÇôes;

- Seguros em geral, da infortunistjca e de responsabilidade civil para quaisquer danos e
prejuizos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretâmente pela
execuçáo dos serviços.

Londrina/PR, 16 de setembro 2022.

JULTOCtSAqVEcALDO;j.:_l;.,,.," j::::,".^...,
MENEGUCT:037039e9e :.,íi?i1#11;:!!ift JIi.:."'^'.'-,,"
42

JUL'O CESAR VERALDO I\,1ENEC UCI
RG: N'520.341-59 - SESP/PR.
cPF N" O37 039 9gg-49
SOCIO ADMINISTRADOR,

ENDtiEçor Àv. Sê a dâ Espêrança,235,1d. BàndêÍântês, Lond.ina pR, CEp:3b.065 o9o,ÍETEFoNE:143)3357 4BB3
a,n.ll: âdm_Ilâviomãouinâs@!môit..om



úbqil
8rínguodog

-ín@r.r/9.,.3oc oÀ

{i --"r ;)

W*'
PROPOSTA COMERCIÂL

À PREFEITURA MUNICIPAL DD ÂRÁCATI/CE.

PROCESSO N.': 09.OO6/2O22 - SRP,

MODÂLIDÁDE: PREGÂO ELETRÔNICO PARÂ REGISTRO DD PREçOS.

DATÀ DE ABERTURÁI l5l09l2O22.

HOR,{Rto DE ABERTURÂI oghoomiIt.

OBJETO: Registro de Preços para futura e evêntuâl âqulsiçáo de equipamento cama
elástica para uso no Centto de Ássistêrrcia Social - Centro Vicla e em todos os serviços
de Convivênciâ e Fortalecimento de Vinculos - SCFV da Assistência Social do
Municipio dê ÂÍacatl -CE.

DÁDOS DO PROPONENTE:

Nome da PÍoPonente: FÀGU COMERC]O DE MÁQUINAS E DQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 27.550.260l0001-97

Enderêço: Rua Recife, 34, Jd. Agari, Londrina PR. CEP: 86020-210

Telefoner (43) 3354 0853

E-mail: licita@inoversempre.com.br-

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDEML Ag. N" 0162 Conta Corrente: 13OO 5654-7

Brinquedo cama elástlca (nova)

completa Dimensões mínimas de
4,30m de diâmetro x 2,15m de alturê;
Peso máximo suportado 150kg, Peso

total do produto de no mÍnimo 70 kg;

Componentes rníniÍnos do produto: 01
rnanta ê ásticâ de poliéster revestida
com PVC, 01 rede de protêção atcral
rnultlcolorida de fios de po ipropileno
com tratamento llV, protetor de molas
em nylon colorido revestido com
película de PVC,72 molas,01 puxador
dê mola, 04 bases de pernas, 08 tÍ lhos
de conexão,08 extensores de pernas,
01 escada,08 hastes,08 capinhas
vinílicas, 08 isotubos e 08 ponte ras
para hastes, l saco/ embaLagêm para
transporte, manual ilustrativo -
Garantia mínima parâ as ferrasens de

Unidade Canguri Canguri
9229 +

3376
R5

3.200,00
R$

256.000,00

RÀzÁosoclÂ!FÀ6ucoMERcoDEr,,4ÁaLJtNÂsEEoupÀMENTosLToa cNpl: 27.ss0.260/0001"97 tEj9o747see sr
ENDEÂEçor Rua Rê.iíê,34,1d.Àsar, Londrinâ pR,cEp:36020 210 1Ér€ÉoNE: (a3)3025 3600

É-mail,: 4dm,nâ$ibri!!uc4.J(i)smâil.(onr e vendã!e)m3m brtnquêdos..ôm.lj'
SIT€ !!!11r1úrqttglo:.roD nl

Itê!n

Espoclfieaçáo do objeto Utrl{ad
ê Qtd

Marca FabÍica
rte

Modelol
VeÍ3ão

vâ1ô,
Vâ:o,

uüttârt
oR$

' Clrbal
Vâlor
Totâ1

R§

1 80



8rÍnquedos

s::..8\',"+.,*.,"§l

&--l'-'
12 (doze meses) para os demais itens 6
(se s) meses. EQU PAMENTO DÉVERA

SER ENTREGUE MONTADO E

INSTALADO,

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 256.000,00 lDuzentos e cluquentÀ e sels mll reals),

PRAZOS

Validâde da Áta do Registro de Preços: 12 (DOZE) MESES.

Validâde da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar dâ datâ de sua apresentaçào.

PÍAZO dE ENITEgA: 15 (QUINZE) DIAS APÔS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Prazo de pagamento: 30 {trintâ) dias após a entrega dos produtos

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitaçáo e cumprirá todas as
obrigações contidas no anexo I Termo de Referência deste edital.

- Independente de declarâçáo expressa íica subentendida que no valor proposto estáo
incluídas todas as despesas necessá,rias à execuçáo dos serviços, inclusive as relâcionâdâs
comi

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvaÍás, multas e/ou qualquer
infrações;

- Seguros em geral, da infortunÍstica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e

prejuízos causados à Contrâtante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela
execuçáo dos serYiços.

Londrina/PR, l6 de setembro de 2022.

LEoNARDo i#ffi+,:.r{ã:::"
CARLOS 3}tr"'â:,1tH11.,.."",

GUADANHIN; ::I'*'I}Í']i,"
o34s e73 1 e4o s:f:s*rx'ili:flirjJ,
Leonardo Cârlos cuadânhin
RG:6.26733 5 SESP/PR.
CPF:034.597.319-40
SOCIO ADMINISTRADOR,

RAzÂosocrÂr: FÁcu cor\,4ERco DE N,tÁq! NAsE EeutpÂMENÍos LTDÂ cNplr 27 550.260/0001 97 tE:90747s99 sj
ENOEREçO: Ruâ Recife,34,ld. ÂcãÍi, LondÍ nà -PR, CEPr 36020 210 TÊtÉFONÊr (43) 302s 3600

E.mâils:qdm.mâmjb,iiq!.d05()x'i âll..om evenJr(rmàm brliqftd.sn,r 1,r

stÍE lNV .m !!|r(L!rd(t., ro jr


